EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - G

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar da prova escrita objetiva para o cargo que terá prova
prática, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2024.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a prova prática será realizada no dia

02 DE JUNHO DE 2024, com início às 08H30MIN, na SECRETARIA DE LIMPEZA PÚBLICA E MEIO
AMBIENTE, sito à Rua Alfredo Andreoti, nº 1342, em Teodoro Sampaio – SP.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 28 de maio de 2024.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal

ANEXO I

GARI

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               MAT.                                               C.G.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

RESULTADO

712814 HARE JOHANNES MARQUES DOESCHER 40,0 25,0 25,0 90,0 Classificado
712102 MARCO ANTONIO LUZ 45,0 10,0 20,0 75,0 Classificado
712589 ANDREIA ROCHA 40,0 15,0 20,0 75,0 Classificado
714032 CLAUDINEI DE OLIVEIRA FRANCISCO 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado
713550 TATIANE CIRINO MACHADO ROBERTO 30,0 20,0 20,0 70,0 Classificado
714146 PAULO JOSE PAIVA DA SILVA 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado
713765 MATHEUS RONALD SILVA 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado
713675 VALDIR DIAS CORREIA 25,0 20,0 20,0 65,0 Classificado
712949 IVONE DAS DORES SILVA 40,0 5,0 20,0 65,0 Classificado
713195 MAURICIO DOS SANTOS 40,0 5,0 20,0 65,0 Classificado
711616 CRISTIANE SOUZA DOS SANTOS 35,0 10,0 20,0 65,0 Classificado
711435 VICTOR EMMANUEL GARCIA DA SILVA 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado
713466 LUAN MARCELO MOREIRA GUIMARAES 25,0 15,0 25,0 65,0 Classificado
713012 MONIQUE GOMES SOUZA 40,0 5,0 20,0 65,0 Classificado
713840 ALAN THIAGO DE SOUZA FERREIRA 35,0 5,0 25,0 65,0 Classificado
713011 MARIA LOURDES DA SILVA 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado
712917 MARIA APARECIDA FIALHO DE LIMA 35,0 10,0 15,0 60,0 Classificado
712738 IVONE GONCALVES 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado
712553 ELVIRA EMILIA JESUS SANTOS 35,0 10,0 15,0 60,0 Classificado
711779 MIRIA BEZERRA DA SILVA OLIVEIRA 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado
712062 LUANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 40,0 5,0 15,0 60,0 Classificado

713178
CARLOS EDUARDO FERREIRA DE
CARVALHO

25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado

712068 VINICIUS MARTINS  GOES 25,0 15,0 20,0 60,0 Classificado
713592 LUAN SOZZI CARDOSO 40,0 5,0 15,0 60,0 Classificado
712128 LORENA FERREIRA DA SILVA 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado
712089 JONAS HENRIQUE 25,0 10,0 25,0 60,0 Classificado
713443 MARINALVA GENTIL 30,0 5,0 20,0 55,0 Classificado
713872 JOAO CORREA 25,0 10,0 20,0 55,0 Classificado
712328 REGINA MARIA DOS SANTOS 30,0 5,0 20,0 55,0 Classificado
713600 VANESSA MONTEIRO OLIVEIRA 30,0 5,0 20,0 55,0 Classificado
713514 JEAN YUPURI DA SILVA COSTA 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado
713137 MONICA DE SOUZA CAMARGO 25,0 10,0 20,0 55,0 Não classificado
712713 DENILSON DOS SANTOS SILVA 25,0 10,0 20,0 55,0 Não classificado
713638 IGOR SILVA MARTINS PEREIRA 30,0 5,0 20,0 55,0 Não classificado
713233 BRUNO DA SILVA SANTOS 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado
712078 LEANDRO DOUGLAS BATISTA FERREIRA 25,0 15,0 15,0 55,0 Não classificado
712398 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 30,0 5,0 20,0 55,0 Não classificado

713546
MARIANA SERAFIM DA SILVA BORGES
DOS SANTOS

35,0 5,0 15,0 55,0 Não classificado

713915 CAMILA DE OLIVEIRA PEGOS 35,0 5,0 15,0 55,0 Não classificado
713286 JOAO PAULO TORRES 30,0 5,0 20,0 55,0 Não classificado
712678 JOSE NUNES BARBOSA DE MELO 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado
713250 GERUZA PEREIRA DA SILVA MARTINS 40,0 10,0 0,0 50,0 Não classificado
712096 MARIA JOELCI SALES 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado
714029 REGINALDO APARECIDO FERREIRA 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado
712178 CICERO APARECIDO DA SILVA 15,0 20,0 15,0 50,0 Não classificado
712501 SIMONE DA SILVA 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado
711755 PAULA ALVES DA SILVA 30,0 0,0 20,0 50,0 Não classificado
712652 VILMA CAMPANARI DE SOUZA 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado
712739 JOANA DARC 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado
713313 VIVIANE DAIANE DA SILVA 25,0 5,0 20,0 50,0 Não classificado

712521 ANDRE LUIZ TENORIO DA SILVA 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado
714055 GREYCIELEN BARBOSA AMANCIO 25,0 10,0 15,0 50,0 Não classificado
712139 ALIRIANY JAIZA RODRIGUES MENEZES 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado
711841 JAMILIE SABINO 40,0 5,0 5,0 50,0 Não classificado
711437 LUCAS ZANGARINI 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado
714071 JOSE FLOR DA SILVA 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
712633 DALVA PEREIRA DE OLIVEIRA 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
712424 JOSUE DA SILVA 25,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado

712826
ROGERIA DA SILVA GONCALVES DOS
SANTOS

20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado

711603 AGUINALDO OLIVEIRA 15,0 15,0 15,0 45,0 Não aprovado
713202 ANGELICA DE OLIVEIRA CAMARGO 25,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado
713604 VINICIUS BRITO DO SANTOS 30,0 0,0 15,0 45,0 Não aprovado
712548 PATRICIA DA CONCEICAO 25,0 0,0 20,0 45,0 Não aprovado
713285 NELSON FERNANDO PEREIRA FEITOSA 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
713961 JOAO VITOR SANTANA MACHADO 25,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado
713459 EDUARDO DE PAULA HENNES DA SILVA 30,0 0,0 15,0 45,0 Não aprovado
713590 JOSE HENRIQUE CARDOSO CORADO 25,0 5,0 15,0 45,0 Não aprovado
712900 DINALVA DUVEZA 25,0 0,0 15,0 40,0 Não aprovado
713065 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
713182 ROSILENE FRANCA DE BRITO 25,0 0,0 15,0 40,0 Não aprovado
713255 ROSILENE EUGENIO DE OLIVEIRA 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
712618 BRUNO APARECIDO DOS SANTOS 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
713170 LEANDRO ARISTIDES DOS SANTOS 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
711454 MARIA VITORIA ANICETO NASCIMENTO 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
712107 LETICIA DA SILVA TENORIO 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
714105 VALDIRENI HENRIQUE FERREIRA 15,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado
712236 VIVIANE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 20,0 5,0 10,0 35,0 Não aprovado
713342 EDNA CRISTINA DA SILVA 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
712370 WALLACE PONCIANO DOS SANTOS 15,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado
711891 YONE FERREIRA ZAGO 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
712312 JOSIELE NOLASSO DA SILVA 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
712146 JANAINA SANTANA DE OLIVEIRA 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
712261 WILLIAM PONCIANO DOS SANTOS 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
713598 IVONE DA SILVA OLIVEIRA 10,0 0,0 15,0 25,0 Não aprovado
713329 SILVANA DAS DORES DA SILVA 25,0 0,0 0,0 25,0 Não aprovado
712878 NATALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado
712546 DISELMA PEREIRA BARBOSA 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

712467
MARIA EDUARDA SANTIAGO DOS
SANTOS

15,0 0,0 10,0 25,0 Não aprovado

713987 ANDREIA RIBEIRO LOPES DA SILVA 5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado
713332 EVERALDO FERREIRA 5,0 10,0 0,0 15,0 Não aprovado
712941 ROSANGELA CRISTINA LEAL 0,0 0,0 0,0 0,0 Não aprovado
712437 ADRIANA RODRIGUES VIEIRA --- --- --- N/C Desclassificado

711729
ALFREDO JUNIO CHRISTOFANO
CAIXETA

--- --- --- N/C Desclassificado

712194 ALINE DA SILVA CAVALCANTE --- --- --- N/C Desclassificado
713253 BENAMI HENRIQUE --- --- --- N/C Desclassificado
712101 DOUGLAS SOUZA RUBENS --- --- --- N/C Desclassificado

713177
EDUARDA FERNANDA DA SILVA
CALDEIRA

--- --- --- N/C Desclassificado

712938 ELIANA BASTOS --- --- --- N/C Desclassificado
713790 HENRIQUE SOARES DA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado
713898 JUAREZ TOFFANNI --- --- --- N/C Desclassificado
713240 JULIANA DE CASTRO DA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado
713054 JULIANA SOARES NOGUEIRA --- --- --- N/C Desclassificado
713042 KALINE DA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado
713482 MARIA LUZINETE DE LIMA --- --- --- N/C Desclassificado
714123 MAYKE CHRISTIAN OLIVEIRA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado

712783 MEIRE APARECIDA DOS SANTOS --- --- --- N/C Desclassificado

713396
SARA CRISTINA MENEZES TORRES
MARTINS

--- --- --- N/C Desclassificado

711993 VINICIUS SANTOS DA SILVA --- --- --- N/C Desclassificado